Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2023 DO ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DA
MICRORREGIAO DO MEDIO SAPUCAI - AMESP

A Prefeitura Municipal de Matupá - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público que aderiu à Ata de Registro de
Preço n° 13/2023 oriunda do Pregão Presencial n° 010/2023 da ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO
DO MEDIO SAPUCAI - AMESP celebrada com a Empresa  VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO LTDA -
CNPJ sob n° 97.098,63 no valor total de R$ 97.098,63, cujo objetivo é “AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS
EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MATUPÁ”, conforme especificações detalhadas e constantes
no Termo de Referência, nos termos do Art. 6º do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013. Matupá - MT, 25 de outubro
de 2023. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA  - Presidente da CPL -

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4b8bcf1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:14:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial